
令 和 3 年 1 月 2 1 日 

保護者 様 

松戸市立常盤平第一小学校 

校 長  平 松  澄 明 

 

緊急事態宣言下における新型コロナウイルス感染予防対策について（お願い） 

 

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より学校教育活動へのご理解・ご協力を頂き感謝申し上げます。 

 裏面の通り、松戸市教育委員会からの通知がありました。コロナ禍での学校生活が続きま

すが、本校では児童の安全と安心した生活を第一に、引き続き職員一同、感染予防対策の下

学校教育を進めて参ります。今後もご家庭でのご協力をよろしくお願いします。 

 

 

 


